
Nadleśnictwo Dobieszyn
ul. Dobieszynek 7, Dobieszyn, 26-804 Stromiec  
tel.: +48 48 619 51 39, fax: +48 48 619 53 79, e-mail: dobieszyn@radom.lasy.gov.pl www.lasy.gov.pl

Nadleśnictwo Dobieszyn

Dobieszyn dnia 24.05.2024
Zn. spr.: SA.270.1.6.2024

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 
podstawowym bez negocjacji na: 

„Budowę drogi nr 72 w leśnictwach Grabowy Las, Zawady o długości 3,9 km”

Zamawiający, działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 
zamówień publicznych (t. j. Dz.U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.) udostępnia informację 
z otwarcia ofert.

Podczas otwarcia ofert, mającego miejsce w dniu 24.05.2024 po godz. 10:15, otwartych zostało 
7 ofert następujących Wykonawców:

Lp. Nazwa i adres Wykonawcy Wartość oferty w zł 
brutto/netto

1 QUALITYKAMI Kamila Trepka Spółka Komandytowa
Ul. Młyńska 12, 26-035 Raków

3 258 495,03 zł brutto
2 649 182,95 zł netto

2
PRIM BUDOMONT S.C. TADEUSZ I BARTŁOMIEJ 
GŁOWICCY, 26-900 Kozienice, Wojska Polskiego 8 3 683 908,38 zł brutto

2 995 047,46 zł netto

3
PHU TRAX  Rafał Janas
Młodocin Większy 5b
26-625 Wolanów

3 686 740,01 zł brutto
2 997 349,60 zł netto

4 ZABERD Sp. z o. o.
Ul. Bystrzycka 24, 54-215 Wrocław 3 808 923,01 zł brutto

3 096 685,37 zł netto

5 „ZYKO-DRÓG” Sp. z o.o.
Ul. Żelazna 3
26-600 Radom

4 071 839,75 zł brutto
3 310 438,82 zł netto

6 STW INVESTMENT Katarzyna Stawecka – Lider 
Konsorcjum, Jawór 44A, 28-305 Sobków
Przedsiębiorstwo Inżynieryjno Budowlane
„LWK” Wojciech Stawecki – Partner Konsorcjum
Jawór 44A, 28-305 Sobków

4 493 181,46 zł brutto
3 652 993,06 zł netto

7 Complex Bruk Mateusz Oleksak
Ul. Wąska 14, 26-800 Sucha 4 712 437,19 zł brutto

3 831 249,75 zł netto



-2-

Otrzymują:
 Strona internetowa za pośrednictwem platformazakupowa.pl
 a/a dokumentacja przetargowa

Z poważaniem
Zbigniew Jamróz
Nadleśniczy
Podpisano elektronicznie


		2024-05-24T10:22:16+0000
	Zbigniew Janusz Jamróz




